
www.essve.com

ESSVE naglošanas pistole CN 15/65 
Pielietojums
Koka konstrukciju, piemēram, karkasa, 
savienošanai. Spundētu dēļu, līstu, fasādes 
apdares nostiprināšanai, kā arī aplodu un 
paneļu pienaglošanai.

Apraksts
Ērta. Naglas rullī ar stieples/plastmasas 
saistījumu. Vairākas noderīgas funkcijas, 
piemēram, regulējams gaisa trieciens, 
šarnīrsavienojums, kā arī ērta pielāgošana 
naglu veidam.

Tehniskie parametri

Garums/platums/augstums 268/128/306 mm
Svars 2,1 kg
Gaisa spiediens Maks. 8 bar (120 psi)
Aptveres ietilpība 200-400 gab.
Naglas diametrs
-Stieples saistījums 2,8 mm
-Plastmasas saistījums 2,8 mm
Naglas garums 32-65 mm
Leņķis 15°
Naglu veids 15°, rullī
Trokšņu līmenis (dBA) LPA, 2s = 94,3 / LPA, 1s 1m = 81,3
Vibrācija (ahwz) 2,52 m/s²

Art.Nr. Apraksts Art.veids
713064 ESSVE naglošanas pistole CN 15/65 L


